DECRETO Nº 9531, DE 5 DE JUNHO DE 2001.

DOE Nº 4753, DE 7 DE JUNHO DE 2001.

Torna sem efeito nomeações de candidatos

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e,  considerando o não cumprimento do disposto no art 2º, do Decreto nº 9426, de 2 de abril de 2001,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam tornadas sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto.

Art. 2º Este  Decreto  entra  em  vigor  na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 05 de junho de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

Cargo: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO:

DISCIPLINA:  LÍNGUA INGLESA

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	01
	MARIA ELIZEI PEREIRA DE SOUZA
	TEIXEIRÓPOLIS

Cargo: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO:

DISCIPLINA:  MATEMÁTICA

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	01
	ANTÔNIO CÉSAR ALVES VIEIRA
	OURO PRETO DO OESTE

	01
	NILTON DONGO
	OURO PRETO DO OESTE

Cargo: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO:

DISCIPLINA:  PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAIS

   LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	01
	EDNA MARIA DA SILVA
	OURO PRETO DO OESTE